Зачислить
приказ №
от ___ __ ____г.

Директору Муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Руднянский сельский эколого-
биологический центр»
  Михаилу Никитичу Рошка
От__________________________

_____________________________
(Ф.И.О. полностью)

Проживающей(его) по адресу:
______________________________
______________________________
______________________________
Телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка (сына, дочь)
__________________________________________________________________

ФИО (полностью)
__________________________
(число, месяц и год рождения)
Ученика(цу)_____ класса  МБОУ «Средняя школа № __  города Рудня»
В творческое объединение ________________________________________
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а),
В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 No152-ФЗ «О
персональных данных», даю согласие на обработку (сбор, систематизация,
накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, в том
числе передачу, обезличивание, блокирование,  уничтожение) сведений,
указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах с целью
выдачи мне необходимой информации. Согласие действует со дня
подписания настоящего заявления. Мне известно, что данное согласие может
быть отозвано  мною в письменной форме.
«    »             20   г.
                                                                Подпись __________
Вх. №_____ от «      »          20    г.

	Проживающей(его) по адресу: ______________________________
	____________________________________________________________
	Телефон:_____________________